
""'''''""~PATROCINIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORT ARIA N°. 9.024/2011

I -

..

..

EXONERA E NOMEIA SECRETÁRIA MUNICIPAL.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. 12, S I ° do art. 14 e inciso I do
art. 68, da Lei Complementar nO060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do
Município e;

Considerando, o disposto nas Leis Complementares nO53 e 61/2009.

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, EDMEA REGINA CARDOSO MARCENE, do
cargo em comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, Nível
Especial, e nomeá-Ia para exercer em comissão o cargo de SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, Nível Especial, do anexo II
da LC. nO53/2009, a partir de 13.04.20 lI.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 13 de abril de 20 li .

LucaJ Campod\. Siqueira
Pefeito Municipal

p.£'icada(O)-JOrnal.l9. ...L~,,"..~
.... l..,:~';t em ¥.Q.l0!./2011
pág.. .o.~ e afixada(o) no placard
da Prefeilura Municipal de Patrocinic
de{$.. ..lQ.?!..l2011 a 0,?-./.0.[.l2011.

~raça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839-1800 . CEP 38740-000


	00000001

